
ESTADO DO CEAú
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

CN PJ : 07 .97 4.0821OOO1-14

N
DE

x

ATA DA SESSAO

\./

Praça Dirceu Figueiredo, s/no - Centro - CEP: 63.010-L47 - Juazeiro do NoÍte/CE - Fone

site : www.juazeirodonorte.ce.gov. br
(88) 3s66 1010



Fotha
DE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE . CE
JUAZEIRO DO NORTE4E

ATA DE SESSÃO . DISPUTA . PArtE 1 dC í

PREGÃO ELETRÔNICO NO 2021.06.í0.2
Processo Administrativo No 2021.06.10.2

Tipo:AQUlSlÇÃO
PREGOEIRO:RAIMUNDO EMANOEL BASTOS DE CALDAS NEVES

Data de Publicação: 18t0612021 08:1 5:36

MOVIMENTOS DO PROCESSO
2810612021 í3:03:50
Boa tarde a lodos.

MENSAGEM PREGOEIRO

2810612021 í3:05:05 MENSAGEM PREGOEIRO
. lnformamos acudiram crnconentes ao em tela. Por esse motivo o mesmo resultará Deserto.

L./
Assim, ficam encerrados os trabalhos junto ao processo.

LOTE í . DESERTO
Ferramentas

MOVIMENTOS DO LOTE
1810612021 08:15:35 PUBLICADO

18106t2021 08:20:00 RECEPçÃO DE PROPOSTAS

2810612021 13:OO:OO ANÁLISE DE PROPOSTAS

2810612021 í3:34:18 DESERTO

\1

LOTE 2. DESERTO
Equipamentos

MOVIMENTOS DO LOTE
1810ç12021 08:15:35 PUBLICADO

181ofi2o21 08:20:00 REcEpçÃo DE pRoposrAs

í3:00:00

13:34:18 DESERTO

DE PROPOSTAS

Gerado em: 2810612021 13:34:18 1de1



ESTADO DO CEAú
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

CNPJ: 07 .97 4.082/0001-14

PROCURADORIA GERAL DO MUNICíPIO

PARECER

PREGÃO ELETRÔUICO No 2021.06.1O.2

no 2o2r 06 r 0 2::,i:tE'li: [iiL1.1'.'"':i:"rT;[rl'H'ffi;'#"'Jà"":
- ferramentas para atender às necessidades dos setores de transporte e rede
\-/ física da Secretaria Municipal de Educação de Juazeiro do Norte/CE,

conforme especificações apresentadas no lnstrumento Convocatório.
Constatamos que não acudiram interessados ao certame, sendo este
declarado DESERTO pelo Pregoeiro Oficial e sua Equipe de Apoio.

Certa Feita, opinamos no sentido que se proceda com a
abertura de um novo processo licitatório, com a respectiva publicação de

um novo Edital Convocatório, caso não haja maiores prejuízos à

Administração, pois em assim fazendo, o pregoeiro e sua equipe de apoio,
estarão procedendo em conformidade com os parâmetros legais referentes
à rnatéria em deslinde, dentro dos princípios da Publicidade, Legalidade e
da Moralidade Administrativa

É o PARECER.
\-,

S.M J

Juazeiro do Norte - CE, 30 de junho de 2021.

Edison Teixeira Silva
Procurador

OAB/CE no 34.937

Fotha
DE

Praça Dirceu Figueiredo, s/no - Centro - CEP: 63.010-t47 - Juazeiro
site : wvrnru.juazeirodonorte.ce.gov

do Norte/CE - Fone: (88) 3566 1010

br



ESTADO DO CEAú
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

CN PJ : 07 .97 4.082/0001- 14

sal.ha

GoMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO

x

(LIGrTAçAO DESERTA)
\-1

Praça Dirceu Figueiredo, s/no - Centro - CEP: 63.010-L47 - Juazeiro do Norte/CE - Fone: (88) 3566 1010

site : www.juazeirodonorte.ce.gov. br

DE



í
J
Y{t

tÍ

I

junto ao lote 02 com proposta ffnal no valor global de N 39.985,22

(trinta e nove mil novecentos e oitenta e cinco reais e vinte e dois

centavos). As empresas vencedoras foram declaradas habilitadas por

cumprimento integral as origências do Edial Convocatório. Maiores

informações no endereço eletrônico: bllcompra!.com, pot intermédio

da Bolsa de Licitações do Brasil (BLL). Informações poderão ser

obtidas ainda pelo telefone (88) 35661010. Juazeiro do Norte/CE,

23 de junho de202l. Raimundo Emanoel Bastos de Caldas Neves -
Pregoeiro Offcial do Município.

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

EXTRATO DE PUBLTCAÇÃO

Aviso deJufuamento - Pregão Eletrônico n'2021.06.10.2. O Pregoeiro

Oficial do MunicÍpio de Juazeiro do Norte, Estado do Ceará, no uso

de suas aribuições legais, torna público, para conhecimento dos

interessados, que o processo licitatório modalidade Pregão no

2071.06.10.7, cuja data de abetura estava preüsta para o dia 28 de

junho de 2021 às 13:00 horas, resultou W§ERTO. Maiores

informa@es no endereço elenônico: bllcompras.com, por intermédio

da Bolsa de Licitações do Brasil (BLL). Informações poderão ser

obddas ainda pelo telefone (88) 3566.1010. Juazeiro do Norte/CE,

28 de junho de207l. Raimundo Emanoel Bastos de Caldas Neves -
Pregoeiro Oficial do Municipio.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LTCTTAÇÃO

Aúso de Licitação. Pregão no 7071.06.29.I. O Pregoeiro Oficial do

Município de Juazeiro do Norte, Btado do Ceará, no uso de suas

anibuições legais, toma público, para conhecimento dos interessados,

que estará realizando, na sede da Prefeitura, âtrâvés da plataforma

eletrônicawww.bllcompras.com, por intermédio da Bolsa de Licitações

do Brasil (BLL), certame licitatório, na modalidade Pregão n"

2021.06.29.1, do dpo eletrônico, cujo objeto é a conrratação de

empresa especializada na presta$o de serviços de locaSo de veículos

autoÍnotores, destinados a atenderem as necessidades de diversas

secretarias do Município de Juazeiro do Norte/CE, coníorme

especificações coÍNtântes no instmmento convocatório, com abertura

marcada para o dia 13 de julho de 2021, a partir das 09:00 horas. O

início de acolhimento das propostas comerciais ocorrerá a partir do

dia 01 de lulho de202l, as 09:00 horas. Maiores informações na sede

da Comissáo Permanente de Licitaçáo, sito na(o) Praça Dirceu

Figueiredo, s,/no , Centro, Juazeiro do Norte/CE, pelo telefone

(88)35661010, no horário de 08:00 às 14:00 horas ou ainda pelo e.

mail cpl@uazeiro.ce.gov.br. Juazeiro do N orte/CE,29 de junho de

2021. Raimundo

do Município.

Emanoel Bastos de Caldas Nerzes -

\-

Oficial

AVISO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO. Tomada de

Preços no 2021.05.26.01CPSMJN - O consórcio público de saúde

da microrregião de Juazeiro do Nore, anarres da Comissão Permanenre

de Licitação (CPL), toma público o resulado da análise e julgamenro

da documenaçao de habilitaSo da licitação acima referenciada que

tem poÍ objetivo a contratação de empresa para prestar serviços

especializados de assessoria e consultoria, na área de licitações e

contratos administrativos, pâra âtuar junto ao Consórcio Público de

Saúde da Microrregião de ]uazeiro do Norte. A CPL decidiu pela

habilitaçao das empresas A&C - ADMINISTRAÇÃO E

CONTABILIDADE EIRELI, CNPJ N": 20.993.245/0001.74 e I F

R CONSULTORh E ASSESSORI,A E SERVIÇOS LTDA, CNPJ

N":23.034.541/0001.36, por entender que estas arendem às

exigências do ato convocatódo. Os eutos se encontram com vista

ftanqueada aos interessados a partir da daa desa publicação abrere

prazo recursal, conforme Art. 109, inciso l, alínea "a",dal*í8.666/
93. Damos ciência de que interposto recurso este será comunicado

aos demais liciantes que poderão impugná-lo conforme preüsto no

Art. 109 § 3. da l.ei8.666/93. BarbalhaCE, 29 de junho de202l.

MariaJucilene Rodrigues da Silva

Presidente da CPL, CPSMJN

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORIE

EXTRÂTO DE PUBLICAÇÁO

Aviso deJufuamento - Pregão Eletrônico no 2021.06.10.3. O Pregoeito

Oficial do Municipio de Juazeiro do Notte, Esado do Ceará, no uso

de suas atribuiçóes legais, toma público, para conhecimento dos

interessados, que concluiu o julgamento final do processo liciatório
modalidade Pregão n.2021.06.10.3 sendo o seguinte: LICITANTES

VENCEDORES - PREMIER COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI,

vencedora junto aos lotes 01 e 02 com proposta final no valor global

de R$ 590.854,50 (quinhentos e noventâ mil oitocentos e cinquenta

e quatro reais e cinquenta centavos); SILVAIIDRO DIEGO DE

Élt
'i;r ,

ü.

:,

ffi
E",l

Fotha No
DE

024 DIARIO OFICIAL DO MUNIC|PIO JUAZEIRO DO NORTE-CE, 30 DE JUNHO DE2021

.:

,:

ti,



j,ll

;

u
fl
.ê

G

t
T

@t

dÉ

{

.'Í

j

a
úi,

{i,
:i

ISSAÜDE

Foti'la

úg
Eo
ã
Eo

0
dt

ü
§,c

3

sL
ti
§,t
ã

(doô

E
N

ÉI*E2*
c
E
E
Õltq

§
d

ó.

A
I
É
à

,Ê

t,
E'ê
:Ê

6É
à
D

I

á
ê
TE
t5
Ê

§
c

.g
g
E
&
,Ú

s
â
à

ú

ü

j

ü

|,

ú
ti
I!

a
p
uz
É
I

ê

=

a

\.,

v

t:,

"i


